
 
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Gestione Acquisti e Servizi 
 

 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671  
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it 
pec: Acquisti@pce.agenziademanio.it 

 

 

 

Rif. Int. 2021/161-DC 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per rinnovo dell’abbonamento alla rivista Legislazione Tecnica per il biennio 2022-2023 per 
due utenze. 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei poteri 
conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 23 dicembre 2021 (prot. n. 287) 

PREMESSO CHE: 

- la Direzione Strategie Immobiliari, Sostenibilità e Innovazione e la Direzione Servizi al 
Patrimonio – Piani Manutentivi, in sede di predisposizione del budget 2022 dell’Agenzia, 
ha rappresentato l’esigenza di rinnovare l’abbonamento completo al Bollettino di 
Legislazione Tecnica per il biennio 2022-2023; 

- il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Daniela Marsicano, giusta nomina 
del 10 giugno 2021 (prot. n. 2021/105-I/DSP-GAS); 

- la Società che fornisce il servizio richiesto è Legislazione Tecnica S.r.l. (P.I. 
05383391009), con sede legale in Roma, Via dell'Architettura, 16; 

- il servizio prevede il rinnovo di n. 2 abbonamenti completi cartaceo e online ad un costo 
annuo di € 260,00 (duecentosessanta) ciascuno, IVA assolta dall’editore, come indicato 
nel preventivo n. 2021-161169 del 7 dicembre u.s.; 

- il costo complessivo pari ad € 1040,00 (millequaranta) IVA assolta dall’editore, trova 
capienza nel budget 2022 e successivi della Direzione Servizi al Patrimonio; 

DETERMINA 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., di formalizzare la 
sottoscrizione dell’abbonamento in questione fornito da Legislazione Tecnica S.r.l. (P.I. 
05383391009), con sede legale in Roma, Via dell'Architettura, 16, al costo complessivo di 
€ 1040,00 (millequaranta) IVA assolta dall’editore. 

Roma, data del protocollo 

                                       

Il Responsabile 
           Leonardo Nigro 

 

NIGRO LEONARDO
2021.12.30 17:52:54

CN=NIGRO LEONARDO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000308.31-12-2021.U


